



تاریخ
۱۴
تیر
۱۴۰۳
پنجشنبه

کند تا در امر تحصیل موفق شوید.

وی در ادامه با اشاره به بحث انتخابات و با بیان اینکه تکلیف ما در انتخابات مشارکت حداکثری و انتخاب فرد اصلح است، افزود: تلاش کنیم مشارکت حداکثری داشته باشیم و فرد اصلح را انتخاب کنیم تا دیگران برای ما تصمیم نگیرند.

در پایان این مراسم، از دانش آموزان برتر با اهدای لوح تقدیر و هدیه نقدی، تجلیل به عمل آمد.

استان خوزستان

استاندار بوشهر خبر داد؛

افزایش ۳۳۰ درصدی سرمایه‌گذاری خصوصی در بندر بوشهر



استاندار بوشهر از افزایش ۳۳۰ درصدی سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در بندر استان بوشهر خبر داد.

به گزارش ستیم به نقل از روابط عمومی استانداری بوشهر، احمد محمدی‌زاده در جمع خبرنگاران با اشاره به توسعه صنایع تبدیلی در استان بوشهر گفت: در سه سال اخیر، ۲۳ واحد بسته‌بندی خرما با سرمایه ۱۶۵ میلیارد تومان و با ظرفیت ۴۰ هزار تن در استان بوشهر راه‌اندازی شده که حدود ۵۰۰ شغل جدید ایجاد شده است.

وی از راه‌اندازی ۳ واحد فرآوری و عمل‌آوری آبزیان در استان بوشهر خبر داد و تصریح کرد: این واحدها با سرمایه‌گذاری بیش از ۵۳ میلیارد تومان و ظرفیت تولید ۱۴ هزار تن، زمینه ایجاد بیش از ۱۰۰ شغل جدید را فراهم کرده‌اند.

استاندار بوشهر خاطرنشان کرد: اجرای ۳۶۰۰هکتار زیرساخت شهرک شیلاتی رودشور شمالی و همچنین واگذاری ۱۰۲۶ هکتار اراضی ملی برای طرح‌های آبریز‌پروری نیز در این دولت محقق شده است.

محمدی‌زاده از صدور ۱۰۵ پروانه بهره‌برداری در بخش گردشگری و صنایع‌دستی خبر داد و گفت: افزایش حجم سرمایه‌گذاری موافقت اصولی در بخش گردشگری از ۹۵۰ میلیارد تومان به ۱۸۰۰ میلیارد تومان از اقدامات در دولت سیزدهم است.

وی از راه‌اندازی درگاه ملی مجوزها در استان بوشهر خبر داد و افزود: بیش از ۳۰ هزار مجوز کسب و کار از طریق این درگاه به صورت الکترونیکی در استان بوشهر صادر شده است.

استاندار بوشهر از افزایش ۳۳۰ درصدی میزان سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در بندر استان بوشهر خبر داد و گفت: سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در بندر استان از ۵۵۶ میلیارد ریال در دولت دوازدهم به ۲۴۰۰ میلیارد ریال در دولت سیزدهم افزایش یافت.

وی اضافه کرد: حمایت از سرمایه‌گذاران بخش خصوصی موجب رونق تولید و افزایش اشتغال پایدار برای جوانان بومی استان شده است.

مدیر منابع انسانی علوم پزشکی بوشهر

خبر داد؛

اخذ مجوز استخدام پرستار برای استان بوشهر

مدیر منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر از اخذ ۴۸ مجوز استخدام پیمانی گروه پرستاری در این دانشگاه خبر داد.

به گزارش برنا، احمد آخوندی در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: دولت سیزدهم در طول ۳۳ ماه گذشته، زمینه جذب ۱۶۸ نفر در گروه پرستاری برای استان بوشهر فراهم کرده است.

وی افزود: با مجوز جدیدی که برای جذب ۴۸ نفر دیگر در تیرماه امسال صادر شده این رقم به ۲۱۶ نفر افزایش می‌یابد.

مدیر منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر تصریح کرد: همچنین در دولت سیزدهم براساس قانون تبدیل وضعیت اپارگرگان تعداد یک‌هزار و ۲۷۸ نفر در دانشگاه علوم پزشکی بوشهر به‌کارگیری شده که از این تعداد ۲۲۰ نفر از گروه پرستاری هستند.

آخوندی ادامه داد: ۴۵ درصد از چهار هزار و ۱۳۴ نفر کارکنان بیمارستان‌های استان در گروه پرستاری قرار دارند. وی بیان کرد: بر این اساس یک‌هزار و ۸۳۰ نفر کادر درمان از پرستار، اتاق عمل، هوشبری، بهیار و کمک پرستار در مراکز درمانی تابعه دانشگاه علوم پزشکی بوشهر مشغول به خدمت هستند.

مدیر منابع انسانی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر یادآور شد:

در حال حاضر نسبت پرستار به تخت بیمارستانی، هشتم

دهم و نسبت گروه پرستاری به تخت بیمارستانی، یک و

سدهم است که امیدواریم با افزایش جذب و تربیت نیروی

انسانی، این فاصله کاهش و تناسب لازم بین گروه پرستاری

فرمانده انتظامی شیراز خبر داد؛

دستگیری سارقان مشاعلت ساختمانی با ۲۰ فقره سرقت در شیراز

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری سارق مشاعلت ساختمانی با ۲۰ فقره

سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت اموال موجود

در مشاعلت مجتمع‌های مسکونی برخی مناطق شهر، دستگیری سارق و یا سارقان در دستور کار مأموران انتظامی ماموران «کلانتری ۱۹ بوستان»قرار گرفت.

با تخت‌های بیمارستانی ایجاد شود.

آخوندی گفت: در تلاش هستیم با رایزنی با سازمان استنادی کشور و وزارت بهداشت سهمیه بیشتری برای استخدام گروه‌های پرستاری در استان اخذ تا مشکل کمبود پرستار در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی تابع دانشگاه علوم پزشکی بوشهر کاهش یابد.

استان در مرزگان

استاندار هرمزگان:

رشد ۹۰۰ درصدی تأمین ماشین‌آلات برای شهرداری‌ها و دهیاری‌های

هرمزگان در دولت سیزدهم



استاندار هرمزگان، در آیین تحویل ماشین آلات جدید به شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان هرمزگان، اظهار کرد: یکی از مسائل اصلی در روستاها و شهرها مکانیزاسیون ماشین آلات در جهت افزایش بهره‌وری و بالا بردن کیفیت خدمات است و در این راستا منابع قابل توجهی طی دولت سیزدهم به این حوزه اختصاص پیدا کرد که منجر به رشد چند برابری این دستگاه‌ها شده است.

به گزارش برنا به نقل از استانداری هرمزگان، مهدی دوستی استاندار هرمزگان، با اشاره به رشد ۹۰۰ درصدی در تأمین ماشین آلات شهرداری‌ها و دهیاری‌های هرمزگان، گفت: در چهار سال دولت قبل مجموعاً ۳۲ دستگاه ماشین آلات به ارزش ۱۰۰ میلیارد تومان به دهیاری‌های استان هرمزگان تخصیص پیدا کرده بود که در دولت سیزدهم این تعداد به بیش از ۱۵۰ دستگاه رسیده است که از این بین ۱۱۸ دستگاه تحویل دهیاری‌ها شده است که بیش از ۵۰۰ میلیارد تومان ارزش دارد.

دوستی عنوان کرد: در مرحله قبل هم جهت نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی شهر بندرعباس ۵۰ دستگاه ون و ۲۵ دستگاه اتوبوس تخصیص داده شده بود که بخشی از آنها نیز تحویل شده و بقیه آن‌ها نیز ظرف چند ماه آینده تحویل خواهد شد.

استاندار هرمزگان با اشاره به افزایش پرداختی ارزش‌افزوده به شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان هرمزگان عنوان کرد: در پایان سال ۱۴۰۰ مجموع ارزش‌افزوده پرداختی به شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان یک هزار و سه میلیارد تومان بوده است اما در پایان سال ۱۴۰۲ ارزش‌افزوده پرداختی به ۴ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان رسیده است.

دوستی عنوان کرد: پیش‌بینی ما این است که ارزش‌افزوده پرداختی به شهرداری‌ها و دهیاری‌ها در سال جاری به ۷ هزار میلیارد تومان برسد.

وی اظهار کرد: وصول و پرداخت این حجم از ارزش‌افزوده با پیگیری حاصل شده و با توجه به اینکه ارائه خدمت به صنایع را منوط به انتقال پرونده‌های مالیاتی کردیم بیش از ۵۰ پرونده مهم در این دولت به استان منتقل شد ضمن اینکه دنبال جذب مودیان جدید مالیاتی نیز هستیم.

دوستی تأمین قیر و ماشین آلات را دو راهبرد اصلی دولت برای تقویت دهیاری‌های هرمزگان دانست و گفت: تلاش ما بر این است که بتوانیم قیر و ماشین آلات مورد نیاز روستاها را تأمین کنیم که قطعاً با اولویت بندی توزیع خواهد شد. در این آیین تشریح ۵۰ دستگاه ماشین آلات حوزه‌های مختلف شهری و خدماتی رونمایی و تحویل شهرداری‌ها و دهیاری‌های استان شد.

مدیر کل بندار و دریانوردی خبر داد؛ بهره‌برداری از هشت اسکله شناور

در هرمزگان با اعتبار ۷۸۰ میلیارد ریال

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان از بهره‌برداری از هشت فروند اسکله در این استان با اعتبار ۷۸۰ میلیارد ریال در دولت سیزدهم خبر داد.

حسین عباس نژاد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا، اظهار کرد: این اسکله‌ها شامل سه فروند اسکله شناور در بندار کنگ، مقام و لنگه، ۲ فروند اسکله شناور در مبادی گردشگری جزیره قشم (دوربنی و دهخدا)، یک فروند پست اسکله رمپ و ۲ پست اسکله مخصوص سوخت گیری در بندر جاسک استان هرمزگان بوده است.

وی با اشاره به اقدامات انجام شده در حوزه مدیریت رفت و آمد و جذب گردشگر، افزود: ایجاد زیر ساخت ایمن آمد و شد دریایی از طریق ساخت و نصب اسکله‌های فلزی شناور و واگذاری مدیریت تردد و جذب گردشگر در جزایر هنگام، اسکله‌های شیب دراز، کندالو، خورآذینی، تیاپ، کوهستگان منطقه خمیر (خور خوران)، سهیلی و گورزین بندر گوران قشم از دیگر اقدامات دولت سیزدهم در این حوزه بوده است.

وی افزود: ماموران با انجام اقدامات پلیسی دو سارق که با ترغندی خاص وارد مجتمع‌های مسکونی می‌شدند و اقدام به سرقت پمپ و کنتور آب، اموال موجود در انباری و پارکینگ‌ها می‌کردند را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز با اشاره به اینکه از مخفیگاه سارقان تعدادی اموال سرقتی کشف شد، گفت: سارقان در تحقیقات به ۲۰ فقره سرقت اموال مشاعلت ساختمانی اعتراف کردند.

صفحه
۳
شماره
۳۹۵۶
سال
سی ام



ارتباطی مراقبت شود.

مهدی شه‌نظری در گفت و گو با خبرنگار مهر در آستانه برگزاری دومین مرحله چهاردهمین انتخابات ریاست جمهوری بیان کرد: با تلاش‌های صورت گرفته در مرحله نخست چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری (هشتم تیرماه) ارتباطات پایداری را در استان شاهد بودیم.

وی گفت: با تدابیر اندیشیده شده در دور دوم انتخابات در روز ۱۵ تیرماه جاری، ارتباطات پایداری خواهیم داشت. شه‌نظری اظهار کرد: هماهنگی خوبی بین دستگاه‌های مربوطه وزارت ارتباطات و اپراتورها در استان انجام شده تا پوشش حداکثری در شعب اخذ رأی فراهم باشد.

عارضه‌یابی استعلام‌های آفلاین انتخابات در خوزستان مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات خوزستان ادامه داد: عارضه یابی در شعب با استعلام‌های آفلاین در دور قبل انتخابات، صورت گرفت تا این موارد برای این دوره از انتخابات برطرف شود.

وی گفت: صدور استعلام آفلاین در مواردی به دلیل ایرادات دستگاه و یا نداشتن پوشش اینترنتی بوده است.

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات خوزستان افزود: در این دوره از انتخابات نیز احراز هویت به صورت کاملاً الکترونیک انجام می‌شود و پشتیبانی اینترنتی خوبی تأمین شده است.

شه‌نظری تصریح کرد: برای فعال بودن مراکز مخابراتی در صورت قطعی برق، تهیه سوخت برای دیزل ژنراتورها انجام شده است.

شه نظری با اشاره به اینکه با ادارات توزیع برق هماهنگی‌های لازم برای جلوگیری از قطعی برق انجام شده است خاطرنشان کرد: در انتخابات هفنه گذشته هماهنگی خوبی بین اداره کل ارتباطات و توزیع برق استان صورت گرفت.

وی گفت: از ظرفیت رومینگ نیز برای پوشش حداکثری اینترنت استفاده خواهد شد تا در نقاط با پوشش ارتباطی کم، اپراتورهای فعال جایگزین شوند.

شه‌نظری با بیان اینکه در این دوره از انتخابات نیز حفاری توسط دستگاه‌ها و شرکت‌ها به دلیل احتمال وارد کردن آسیب به شبکه فیبرنوری ممنوع است افزود: نیروهای کشیک برای مراقبت و تأمین پوشش ارتباطی مداوم و بروز کمترین مشکل در نظر گرفته شده است.

چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری به دور دوم کشیده شده است، دور اول هشتم تیرماه جاری برگزارشد و دوم نیز دوم ۱۵ تیرماه جاری برگزار خواهد شد.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر شعب بانک مسکن کهگیلویه و بویراحمد:

۱۲ هزار میلیارد ریال وام مسکن

در کهگیلویه و بویراحمد پرداخت شد



مدیر شعب بانک مسکن کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۲۲ هزار میلیارد ریال وام به متقاضیان استان در دولت سیزدهم اختصاص یافته که از این میزان تاکنون ۱۲ هزار میلیارد ریال آن پرداخت شده است.

محمد اکبری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: بقیه وام‌های اختصاص یافته به متقاضیان در کهگیلویه و بویراحمد در مرحله انعقاد قرارداد با متقاضیان است.

وی بیان کرد: وام‌های مسکن پرداخت شده استان در قالب پنج هزار و ۵۰۰ فقره به صورت واحدهای مسکونی خودمالکی و ۹۹ ساله برای پرداخت به متقاضیان در استان پیش بینی شده است.

اکبری تصریح کرد: مجموع اعتبارات اختصاص یافته به بانک‌های مسکن استان در این مدت هفت هزار میلیارد ریال بوده است.

وی خاطرنشان کرد: بقیه وام‌های پیش بینی شده با پیگیری‌های انجام شده از محل تسهیلات اضافی اختصاص یافته به دیگر استان‌های کشور تأمین شده است.

مدیر شعب بانک مسکن کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: وام‌های طرح‌های ۹۹ ساله مسکن با سود ۱۸ درصد و تسهیلات خانه‌های خود مالکی با سود ۲۳ درصد به متقاضیان احداث مسکن پرداخت می‌شود.

اکبری گفت: بانک مسکن یکی از بانک‌های دولتی فعال در کشور است که افزون برخدمات عمومی بانکی به طور ویژه و تخصصی در بخش مسکن فعالیت می‌کند. وی تصریح کرد: طرح نهضت ملی مسکن مهمترین اولویت دولت سیزدهم در سه سال گذشته تاکنون بوده است. اکبری گفت: براساس طرح نهضت ملی مسکن چهار میلیون خانه برای احداث در بازه زمانی چهار سال پیش بینی شده که سهم استان کهگیلویه و بویراحمد ۴۰ هزار واحد مسکونی است.سقف تسهیلات طرح نهضت ملی مسکن در شهر تهران چهار میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، شهرهای بزرگ چهار میلیارد ریال، مراکز استان‌ها سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال و سایر شهرها سه میلیارد ریال تعیین شده است.

مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان به ساماندهی شناورهای بی هویت اشاره کرد و گفت: تشکیل پرونده درخصوص ساماندهی شناورهای بی هویت صیادی، بازرسی ثبتی و رده بندی توسط بازرسان این اداره کل و سرعت بخشی به صدور مجوز و ثبت شناورهای صیادی برابر با ضوابط ابلاغی از دیگر اقدامات در این حوزه بوده است.

عباس نژاد به ارتقای شاخص بندار محلی و تقویت زیرساخت‌های مردمی بندار استان اشاره کرد و افزود: از جمله فعالیت‌های انجام شده در حوزه ارتقای شاخص بندار محلی می‌توان به رونق اقتصادی ساحل نشینان و کاهش محسوس بیکاری با ایجاد زیرساخت‌های تخلیه و بارگیری و امکان پهلوگیری انواع شناورهای باری، صیادی، تفریحی و مسافری، انجام صادرات انواع محصولات کشاورزی و باغبانی و صادرات مواد غذایی، شن و ماسه و درآمدزایی برای شناورداران و ساحل نشینان، به کارگیری همکاران انجام تخلیه و بارگیری و کار بر روی شناور در بندار تابعه شرق و غرب استان اشاره کرد.

وی خاطرنشان کرد: اجرای طرح ساماندهی شناورهای بی هویت در استان و سرعت بخشی به صدور مجوز و ثبت شناورهای صیادی برابر با ضوابط ابلاغی، تشکیل پرونده در خصوص ساماندهی شناورهای بی هویت صیادی، بازرسی ثبتی و رده بندی توسط بازرسان این اداره کل و انجام هیدرو گرافی حوضچه‌ها و کانال‌های بندار استان در راستای ارتقای ایمنی دریانوردی از دیگر اقدامات صورت گرفته در ارتقای شاخص بندار محلی در این استان بوده که در دولت سیزدهم انجام شده است.

به گفته مدیرکل بندار و دریانوردی هرمزگان اجرای طرح تسهیل سفرهای دریایی در ایام نوروز و راهبری مسافرت‌های دریایی در ایمنی کامل، اجرا و برنامه‌ریزی برای توسعه بندار کوچک (جاسک، تیاپ، گورزین، بوستانو، پل و نظایر آن)، خارج سازی مغروقه در مسیر دریایی پر خطر شامل مغروقه های دیگ بخار بارج خن دار، یدک کش، بارج موتوردار و یک فروند مغروقه باری در آبراه دریایی بندر شهید حقانی و ذاکری قشم و نصب و راه‌اندازی نرم افزار VNC VIEWER برقراری ارتباط و اتصال لینک ارتباطی تجهیزات AIS از برج کنترل مرجع دریایی به مرکز MRCC از دیگر اقدامات دولت سیزدهم در تقویت زیرساخت‌های مردمی بندار هرمزگان بوده است.

استان خوزستان

مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان:

خوزستانی‌ها قبل از تکمیل کلاس‌ها دانش‌آموزان را ثبت‌نام کنند



مدیرکل آموزش و پرورش خوزستان بر لزوم مراجعه به موقع خانواده‌ها به مدارس برای ثبت‌نام دانش‌آموزان تأکید کرد و گفت: به زودی کلاس‌ها تکمیل می‌شوند و در نتیجه خانواده‌ها در پیدا کردن فضای آموزشی مناسب و ثبت‌نام کتاب دچار مشکل خواهند شد.

عبدالله حبیبی در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به روند ثبت‌نام دانش‌آموزان در مدارس اظهار کرد: ثبت‌نام پایه‌های اول و هفتم آغاز شده است و از همه مردم خوزستان می‌خواهیم هرچه سریعتر نسبت به ثبت‌نام دانش‌آموزان خود در مدارس اقدام کنند.

وی افزود: باید توجه شود که ثبت‌نام کتاب درسی منوط به ثبت‌نام در مدرسه است بنابراین خانواده‌ها باید نسبت به ثبت‌نام سریع دانش‌آموزان به ویژه در پایه اول اقدام کنند. مدت زیادی از آغاز فرآیند ثبت‌نام پایه اول گذشته و دیگر وقت زیادی باقی نمانده است و به زودی کلاس‌ها تکمیل می‌شوند و در نتیجه خانواده‌ها در پیدا کردن فضای آموزشی مناسب و ثبت‌نام کتاب دچار مشکل خواهند شد، بنابراین باید سریعتر در این زمینه اقدام کنند.

حبیبی بیان کرد: دوشنبه‌ها و چهارشنبه‌ها روزهای کاری مدارس است و با توجه به گرمای هوا ممکن است برخی روزها مدارس به این دلیل تعطیل شوند و خانواده‌ها دچار مشکل شوند.

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات خوزستان:

صیانت از مراکز حساس ارتباطاتی

خوزستان از الزامات پایداری شبکه در انتخابات است

مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات خوزستان گفت: صیانت از مراکز حساس ارتباطاتی استان یکی از الزامات پایداری شبکه در انتخابات است که هماهنگی‌های لازم با واحدهای امنیتی در این خصوص انجام شده تا از تجهیزات